
Дата:
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Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 29.30 1 2448 0 1 17 13

Т2 50.00 3 2661 5 12 0 2 17 14

Т3 4 2451 1 2 18 14

5 2447
44.1

9
2 2 19 14

Досу. 3 8 2428 5 5 2 3 20 14

Реал. 2 10 2429 2
26.1

1
3 3 20 15

11 2438 3 4 3 4 21 15

15 2427 4
35.0

2

53.0

9
4 4 21 16

16 2449 1 4 5 22 16

17 2440 5 5 22 17

18 2443 3 6 5 23 18

20 2430 6 6 6 24 17

21 2426 1 7 6 24 18

22 2432 7 7 24 19

2 2446 7 8 24 20

8 8 25 20

А 2453 9 8 25 21

Б 10 8 25 22

Ц 11 8 26 22

Д 2455 12 8 27 22

7 Мин 40 51 55 13 8 28 22

М Игр 15 15 11 14 8 28 23

15 8 28 24

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 15 9 29 24

Т1 19.52 1 2341 15 10 30 24

Т2 21.59 2 2504 6 16 10 30 25

Т3 43.54 3 2346 4
20.4

0

26.1

1
16 11

7 2343 1 16 12

Досу. 2 10 2345 1 17 12

Реал. 2 15 2348 2

16 2499

20 2349

21 2350 4 11

24 2502

27 2353 2

44 2501 4 3
45.3

3

77 2352 1 16

96 2580
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Георгиевски Филип

Стојчевски Јаким

6, 7, 20, 22, 57, 

60

Забелешка

Андоновски Иво

Ставревски Никола
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Стефановски Стефан

Даскаловски Никола

Тасевски Никола

1, 8, 13, 16
Кодев Дарко

28

Тодевски Теодор

Прентовски Симон

Василевски Виктор

7 M

Михајлов Димитар

Мерач на време

Стојчевски Јаким

Трајчевски Борче

Трајчевски Љупчо

Записничар

Забелешка

Дежурен лекар
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Младеновиќ Михајло

Стојановиќ Радослав

Мијатовиќ Предраг

Прцуловски Александар

Гајиќ Глигор

Полувреме

17 12

Краен Резултат

30

РЕСЕН

РЕСЕН

ГЛЕДАЧИ

КАПАЦИТЕТ САЛА

25Сини

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   

НАТПРЕВАР

1.360

МЕТАЛУРГ 2

Место:

650

Натпревар

ПРЕСПА 2015

Прва лига - XIII коло

ЕКИПА А

Време:

СКОПЈЕ

Боја на дресЕКИПА А

Савевски Димитар

17, 19, 30, 41, 49

Тајм аут ГоловиПРЕЗИМЕ И ИМЕ

4, 13, 18, 19, 44

Котевски Илија

15, 29, 45, 50

58

Бели

30

7, 48

Касовски Игор

22, 28, 40, 51

23

9, 14

Шабединовски Џанер

Шиклевски Филип

Ристовски Димитар

27, 58

4, 10, 30, 42

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Боја на дрес

Голови

Божиновски Мартин

Кофилоски Дарио

33, 34, 39, 41, 46, 

60

Струга

Ресен

Ресен

Ресен

Спироски Оливер

Делегат

Судија Б

Струга

Струга

Пауновски Никола

25

Каланоски Славчо

Судија А

Башевски Кире

Ангелковски Иванчо

35, 37, 43

12/9/2018 Сала:
ЗОРАН 

СТОЈАНОВСКИ
19:00

Движење Рез.

Ристевски Борче

Мирков Никола

Јошевски Илија

59

50

Митиќ Андреј

Докиќ Стефан

7 M

11, 36, 53

Вид на натпревар :Мажи Жени
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